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ع به  محرومیت تعلیقی مازیار زار
جریان افتاد

بازی نساجی مازندران و ملوان بندرانزلی در هفته هفتم 
رقابت‌های لیگ برتر که با تساوی یک بر یک به پایان 
رسید، حواشی خاص خودش را داشت. در همین 
ع،  خصوص با توجه به گزارش ناظر بازی، مازیار زار
سرمربی ملوان بندرانزلی به علت رفتار غیر ورزشی به 
جریمه نقدی کم ۵ میلیون تومانی محکوم شد اما این 
حکم باعث شد محرومیت تعلیقی او به جریان بیفتد و 
قطعی شود. با اعلام کمیته انضباطی، حکم یک جلسه 
ع که در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۹  محرومیت تعلیقی مازیار زار
برای او صادر شده بود به حالت اجرایی درآمد و در بازی 
رسمی بعد اعمال می‌شود. بازی هفته هشتم ملوان با 
پرسپولیس لغو شد و قوی سپید ۴ آبان باید به مصاف 
مس رفسنجان برود و به این ترتیب ملوانی‌ها نمی‌توانند 

ع را کنار زمین داشته باشند. مازیار زار

احضار سرمربی خبرساز به خاطر 
وویس جنجالی

در روزهای گذشته ادعای سجاد حسامی بازیکن کنونی 
آرمان‌گهر و پیشین نفت مسجدسلیمان درباره وویس 
جنجالی از ابراهیم اشکش سرمربی پیشین نفت حواشی 
زیادی را در فضای فوتبال ایجاد کرده است. بازیکن مذکور 
در مصاحبه خود ادعا کرده که اشکش از او خواسته برای 
حضور در نفت مسجدسلیمان 10 درصد مبلغ قراردادش 
را به او بدهد و همین امر باعث ورود کمیته اخلاق به ماجرا 
شده است. به گزارش سایت رسمی فدراسیون، با اعلام 
کمیته اخلاق ابراهیم اشکش، سرمربی تیم نفت مسجد 
سلیمان جهت ادای پاره‌ای از توضیحات باید روز یکشنبه 
29 مهرماه در این کمیته حضور داشته باشد. همچنین 
سجاد حسامی، بازیکن تیم فوتبال آرمان گهر جهت ادای 
پاره‌ای از توضیحات باید روز یکشنبه 29 مهرماه در این 

کمیته حضور داشته باشد.

شهر بابک به دنبال کاهش 
محرومیت فکری

با وجود اظهارات عجیب سرمربی تیم فوتبال مس 
شهر بابک، مدیرعامل این باشگاه از فکری حمایت 
کرد. مجتبی اسماعیلی می‌گوید: »نمی‌توانم در این باره 
)صحبت‌های فکری( اظهارنظر کنم، اما مجموعه مس 
شهر بابک از حضور فکری در باشگاه حمایت می‌کند. 
امیدوارم که این رأی در مرحله استیناف مشمول تخفیف 
شود. ما به حکم صادره اعتراض کردیم و ان‌شاءا... 
دوستان مساعدت کنند. از روز اول اعلام کردیم که رأی 
فدراسیون فوتبال را می‌پذیریم. باشگاه دوست دارد که 
به همکاری با فکری ادامه بدهد.« او در مورد تأثیر دوری 
چهار ماهه فکری از نیمکت در نتایج تیم مس این 
طور می‌گوید: »بهتر است مدیرعامل در زمینه مسائل 
فنی اظهارنظر نکند. با این حال باشگاه مس از فکری 
حمایت می‌کند. ویژگی خوب او این است که به جوانان 
بها می‌دهد. بیشتر از 10 بازیکن زیر 23 سال به تیم مس 
اضافه شده و چشم‌انتظار این هستیم که جوانان خوبی 

را به سطح اول فوتبال ایران معرفی کنیم.«

آلومینیوم اراک – فولادخوزستان

فقط باید ببری
هر دو تیم با دو پیروزی باارزش از بازی قبلی به مصاف 
هم می‌روند. اراکی‌ها در اصفهان همین ذوب‌آهنی که 
استقلال را با سه گل در تهران شکست داد با چهار گل 
از پیش رو برداشتند. فولاد هم در تبریز دست به کار 
بزرگی زد و تراکتور را 2-1 مغلوب کرد. حالا با توجه به 
رقابتی که میان تیم‌های بالای جدول به وجود آمده و 
نتایج این هفته، سه امتیاز بازی حساسیت بیشتری پیدا 
کرده است. شاگردان یحیی گل‌محمدی برای حفظ یا 
نزدیک‌تر شدن به صدر باید برنده از زمین خارج شوند 
و میزبان هم در صورت پیروزی به جمع مدعیان اضافه 
خواهد شد. شاید تساوی نتیجه‌ای باشد که برای هر دو 

تیم، حتی میهمان هم مطلوب نباشد.
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حمید درخشان سرمربی داماش 
گیلان درباره شرایط تیمش می‌گوید: 
»در چهار مسابقه خارج از خانه 
توانستیم نتایج خوبی بگیریم. 
مشکلاتی داریم که کارمان را سخت 
کرده است. از لحاظ مالی شرایط 
پایداری نداریم و نمی‌توانیم امکانات 
لازم را برای استراحت، تغذیه و ریکاوری 
بگاه  کنیم. خوا فراهم  بازیکنان 
وضعیت خوبی ندارد. وقتی پنج 
بازیکن در یک اتاق می‌خوابند، 

یعنی شرایط سختی دارند! حداکثر 
دو نفر باید در یک اتاق باشند و 
غذای خوبی بخورند. وقتی بازیکن 
نه خوب استراحت می‌کند و نه 
تمرین خوبی دارد، در زمین هم 
عملکرد خوبی ارائه نمی‌کند. بیشتر 
سفرهای ما هوایی است، اما مثلاً 
برای بازی با نفت مسجدسلیمان 
مجبور شدیم سه ساعت با اتوبوس 
به مسجدسلیمان برویم. تغذیه تیم 
هم شرایط خوبی ندارد. استراحت و 

تغذیه خوب به آرامش بازیکن کمک 
می‌کند و باعث می‌شود او کارایی 
لازم را در زمین داشته باشد. وقتی 
شرایط به این صورت پیش می‌رود، 
نمی‌توانیم به نتیجه دلخواه برسیم. 
شرایط مالی باید اصاح شود تا 
بازیکن با خیالی آسوده بازی کند. 
بازیکنان ما زحمت زیادی کشیدند و 
نتایج خوبی خارج از خانه گرفته‌ایم. 
به‌خاطر شرایط نامساعد ورزشگاه 
خودمان نمی‌توانیم در آن بازی کنیم 

و روی چمن مصنوعی )ورزشگاه سردار 
جنگل رشت( میزبانی می‌کنیم.« 
سرمربی تیم فوتبال داماش گیلان 
در مورد اینکه گفته شد او تعهد داده 
برای تیمش اسپانسر بگیرد این طور 
می‌گوید: »قرار بود اگر کمکی از 
دست‌مان برمی‌آید، انجام بدهیم. 
مربی وظیفه ندارد که پول بیاورد و 
هیچ تعهدی در کار نبود. کجای دنیا 
مربی با خودش اسپانسر می‌آورد؟ 

این حرف‌ها چیست؟«

تغذیه و خوابگاه خوبی نداریم

درخشان: کجای دنیا مربی با خودش اسپانسر می‌آورد

آریا کیا: تمام هزینه‌هایم را از جیب پرداخت کردم

قرارداد جدیدم با ذوب آهن هنوز ثبت نشده است
پارسا جعفری: در لیگ برتر تیم ضعیف و قوی نداریم

شکست استقلال در تهران کار آسانی نیست
پارسا جعفری دروازه‌بان ذوب‌آهن 
درباره پیروزی تیمش مقابل استقلال 
می‌گوید: »اگر بخواهم راستش را 
بگویم فکر نمی‌کردیم این نتیجه 
رقم بخورد اما ما برای برد آمده بودیم 
حتی مساوی هم نه. می‌خواستیم 
پس از دو شکست، آن شخصیت قبل 
را به تیم‌مان برگردانیم؛ ذوب‌آهن 
باشگاه خیلی بزرگی است و خدا را 
شکر در این بازی ضربات آخر را با 
دقت بالایی زدیم که توانستیم این 
نتیجه را رقم بزنیم که کسب کردن 
چین نتیجه‌ای در تهران آن هم مقابل 
استقلال خیلی سخت است. ما از این 
برد خوشحالیم و از هواداران واقعی 
ذوب‌‌آهن تشکر می‌کنم. دو گل از سه 
گل، از عمق دفاع بود و برای گل زدن به 
استقلال برنامه‌ریزی داشتیم اما همه 
چیز طبق شرایط بازی پیش رفت و 
بازیکنان هم دقت بالایی در ضربات 
آخر داشتند که توانستیم ببریم.« اما 
دلیل جالب او برای پیروزی مقابل 
استقلال: »ما برای اینکه به خودمان 
بیاییم حتی چندین بار 6 صبح رفتیم 

و تمرین کردیم که شاید هر تیمی 
این کار را نکند. توانستیم در این 
مدت ضعف و عقب‌ماندگی بدنی را 
جبران کنیم و چنین نتیجه‌ای را رقم 
بزنیم، به اعضای تیم خسته نباشید 
می‌گویم، امیدوارم این نتایج ادامه‌دار 
باشد.« او مدعی است که توانایی 
شکست دیگر تیم‌های بالای جدول 
را هم داشتند: »در لیگ امسال تیم 
قوی و ضعیف نداریم و همه بازی‌ها 
سختی و حساسیت خودش را دارد ولی 

به هر حال ما موفق شدیم از تیم‌های 
مدعی امتیاز بگیریم چون با تمرکز 
بالایی به زمین رفتیم و همه بازیکنان 
تاش زیادی داشتند. البته در این 
بازی‌ها اگر دقت بیشتری داشتیم، 
می‌توانستیم مقابل پرسپولیس برنده 
باشیم اما شرایط دیگری رقم خورد 
و یک گل دریافت کردیم که بازی 
مساوی شد. حتی مقابل سپاهان هم 
می‌توانستیم سه امتیاز را بگیریم و 

نیمه دوم خیلی موقعیت داشتیم.«

پوریا آریاکیا مدافع چپ پای ذوب‌آهن 
که فصل گذشته تا هفته هجدهم یکی 
از ارکان تأثیرگذار تیم ربیعی به شمار 
می‌رفت، در بازی مقابل پرسپولیس با 
پارگی رباط صلیبی مواجه شد. او پس 
از گذشت حدود 9 ماه از مصدومیت 
شدیدش به تازگی تمرینات بازتوانی 
خود را آغاز کرده و بزودی برای شرکت 
در تمرینات گروهی، آمادگی لازم را به 
دست می‌آورد تا در نیم‌فصل دوم به 
میادین باز گردد: »ابتدا جا دارد به 
هم‌تیمی‌هایم و خصوصاً ربیعی بابت 
برد مقابل استقلال تبریک و خسته 
نباشید بگویم. روند خوبی را پشت 
سر می‌گذارم و احتمالاً سه هفته 
تا یک ماه دیگر به شرایط تمرین 
گروهی می‌رسم، الان هم تمرینات 
اختصاصی‌ام را زیر نظر یک مربی 
دنبال می‌کنم. وضعیت خوبی دارم و 
دکتر جراح هم گفته تا یک ماه دیگر 
صد درصد به شرایط تمرین گروهی 
می‌رسم. قرارداد من در تابستان با 
ذوب‌آهن تمام شد و در حال حاضر 
قرارداد جدیدی برای نیم‌فصل دوم 

تنظیم شده اما هنوز ثبت نشده است. 
باشگاه به من گفت تو نیم‌فصل دوم 
به شرایط بازی می‌رسی و برای همان 
موقع با تو قرارداد می‌بندیم. به هر 
حال بعد از مصدومیتم بحثی برای 
تمدید قراردادم نشد. در فصل گذشته 
من و نادر محمدی، سبحان خاقانی و 
آرش قادری رباط دادیم که قرار بود 
با ما تمدید شود اما این اتفاق تا این 

لحظه نیفتاد.«
او با اشاره به هزینه‌های درمانش 

می‌گوید: »فصل گذشته قرار بود 
باشگاه به ما پول بدهد اما این اتفاق 
نیفتاد و به تعهداتش عمل نکرد. من 
هم متأسفانه وضعیت مالی خوبی 
نداشتم و ربیعی هزینه‌ عمل من 
را پرداخت کردند. از قرارداد فصل 
گذشته هم 80 درصد را دریافت کردم 
و الان هم که چند ماه از فصل جدید 
می‌گذرد پولی به ما پرداخت نشده 
و هزینه‌های این مدت هم از جیب 

خودم بوده است.«

آیا دراگان 
آمده تا با 

کسب عنوان 
قهرمانی 

لیگ امسال 
از مسئولان 

فوتبال ما  
انتقام بزرگ و 
شیرینی بگیرد

اسکوچیچ به کدام سو می‌رود؟

سکانس انتقام با کارگردانی دراگان

دراگان اسکوچیچ، سرمربی کروات 
از  بعد  و  پیش  تراکتور، چندی 
پیروزی یک بر صفر شاگردانش 
مقابل سپاهان، در کنار زمین چنان 
شادی و مشت‌هایش را گره کرد که 
ناظران به این باور رسیدند او این را 
مهم‌ترین توفیق‌اش در لیگ امسال 
می‌داند. با این حال، شکست 
خانگی برابر فولاد که در دیدار 
بعدی تیم تبریزی حاصل آمد، پر 
پرواز این مربی 57 ساله را چید و 
ذائقه او را تلخ کرد. این اتفاق در 
حالی رخ داد که تراکتور پیش‌تر به 
ذوب‌آهن هم باخته بود و با توجه 
به اینکه مسابقه هفته هشتم‌اش 
مقابل گل‌گهر به تعویق افتاده، 
نتوانسته امتیاز جدیدی کسب 
کند و از وضعیت درخشان سه، 
چهار هفته گذشته‌اش در جدول 

فاصله گرفته است. اما مسأله 
مهم‌تر پیش روی تراکتوری‌ها این 
است که چرا پس از شروعی عالی 
در لیگ بیست و چهارم، ابتدا برد 
مسلم خود مقابل پرسپولیس را 
با تساوی عوض کردند و سپس 
تسلیم ذوب‌آهن شدند و در ادامه 
در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز، 

به فولاد هم باختند.
 

از توقعات تا واقعیات
آیا دراگان که آمده تا با کسب عنوان 
قهرمانی لیگ امسال، از مسئولان 
فدراسیون  سران  و  ما  فوتبال 
در  موفقیتش  رغم  به  را  او  که 
هدایت تیم ملی و رساندن بسیار 
سریعش به مرحله نهایی جام 
جهانی 2022 برکنار کردند، انتقام 
بزرگ و شیرینی بگیرد، با این 
نتایج سینوسی از همین حالا از 
مسیر رسیدن به هدفش خارج 
نشده است؟ آیا او با وجود جذب 
بازیکنانی بسیار باکیفیت مانند 
مهدی ترابی، ایگور یوستونسکی 
و البته علیرضا بیرانوند و با در 
اختیار داشتن ریکاردو آلوز پرتغالی 

به عنوان برترین پاسور لیگ و 
گلزنی چیره‌دست مانند تومیساو 
ه  نکرد ن‌نعمت  کفرا لی  کا شتر ا
این سؤال‌ها  است؟ در جواب 
فقط می‌توان گفت که کارنامه 
اسکوچیچ و نتایج حاصله او بیش 
از آنکه خبر از موفقیتش بدهد، 
بوی ناکامی نسبی را می‌دهد. تیم 
اسکوچیچ البته شروعی عالی در 
لیگ قهرمانان آسیا داشت و در 
بازی اولش تیم پرستاره الوکره قطر 
را 3 بر صفر شکست داد اما بازی 
دومش که مقابل موهان باگان 
هند بود، به تعویق افتاده و به 
نظر می‌رسد چهارشنبه این هفته 
در دیدار آتی‌اش مقابل روشن 
تاجیکستان با وجود برگزاری این 
مسابقه در زمین حریف کار شاقی 
در پیش نداشته باشد. با این 
حال توقعات و انتظارها یک چیز 
است و آنچه در میدان عمل حاصل 
می‌آید، گاهی کاملاً متفاوت با آن از 

آب درمی‌آید.
 

اگر هر چه سریع‌تر نجنبد
لیگ قهرمانان آسیا پس از ابداع 

وع  شر و  نخبگان  لیگ  شدن 
مسابقات آن از امسال عملاً به جام 
دوم آسیا به لحاظ اعتبار و جایگاه 
تبدیل شده و حتی اگر قرمزپوشان 
شهر تبریز از مرحله گروهی آن بالا 
بروند و به مرحله حذفی برسند، باز 
هم نمی‌تواند توفیقی در راه جبران 
ناکامی احتمالی و مجدد آنها در لیگ 
تلقی شود. اضافه بر آن، اسکوچیچ 
حتی نمی‌تواند به قهرمانی در لیگ 
قهرمانان امید قطعی ببندد، زیرا 
کیفیت کار برخی رقبای تراکتور 
اگر بالاتر از آنها نباشد، پایین‌تر 
هم نیست. اینها همه هشدارهایی 
روشن به دراگان به حساب می‌آید تا 
بداند اگرچه تا این لحظه همه‌چیز 
را از دست نداده و جا و زمان برای 
جبران فراوان است اما اگر در رفع 
مشکلات فنی تیمش و طراحی 
تاکتیک‌هایی بهتر تأخیر داشته 
باشد و هر چه سریع‌تر تیمش را 
جمع و جور نکند، فصل درخشان 
مورد نظرش به فصلی تیره و تار و 
البته بدون فاکتور انتقام او از مهدی 
تاج و همکاران وی تبدیل خواهد 
شد و چه چیزی پرافسوس‌تر از این.

نگاه فنی

وصال روحانی
روزنامه‌‌نگار

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

آذرباد: باید حتماً استقلال را شکست می‌دادیم

بازی‌های لیگ روی کاغذ آسان است
محسن آذرباد هافبک تیم فوتبال ذوب‌آهن 
اصفهان درباره پیروزی 3 بر صفر تیمش 
مقابل استقلال در تهران می‌گوید: »با 
توجه به دو باخت پی در پی‌مان حتماً 
باید برابر استقلال امتیاز می‌گرفتیم و کادر 
فنی هم به خوبی این تیم را برای ما آنالیز 
کرده بود. می‌دانستیم بازی آسانی نداریم، 
ولی در لحظات مهمی از بازی بابرنامه بازی 
کردیم و به هدف‌مان رسیدیم. همان‌طور 
که آلومینیوم فکر نمی‌کرد چهار گل در 
اصفهان به ما بزند، ما هم تصور نمی‌کردیم 
با این نتیجه استقلال را شکست بدهیم. 
به هر حال فوتبال همین است و نتایج را 
هم نمی‌توان پیش‌بینی کرد.« او با اشاره 
به شکست‌ناپذیری ذوب‌آهن مقابل چهار 
مدعی قهرمانی و اینکه آنها از پرسپولیس، 
استقلال، سپاهان و تراکتور هشت امتیاز 
گرفته‌اند این طور می‌گوید: »حس خوبی 
از نباختن به مدعیان داریم و این نشان 
می‌دهد تیم باکیفیتی داریم. در بعضی 
بازی‌ها که روی کاغذ آسان به نظر می‌رسید 

امتیازهای حساسی از دست دادیم و باید 
این را بدانیم که هر مسابقه سختی‌های 
خاص خودش را دارد. ما بازیکنان جوانی 
داریم که نیاز به کسب تجربه بیشتر دارند و 
تیمی که از جوان‌ها استفاده می‌کند ممکن 
است گاهی اوقات با مشکل مواجه شود. 
با این حال تاش می‌کنیم در بازی‌‌های 
بعدی خوب امتیاز بگیریم و خودمان را در 

جدول بالاتر بکشیم.«

کنایه مصلح به استقلالی‌ها

بهتر از علم و ثروت
استقلال و ذوب‌آهن در چهارچوب هفته 
هشتم لیگ برتر به میزبانی استقلال 
مقابل هم قرار گرفتند که ذوب‌آهن در یک 
اتفاق غیرمنتظره موفق شد آبی‌پوشان 
را با سه گل در تهران شکست دهد و سه 
 امتیاز حساس خارج از خانه را کسب 

کند. 
این پیروزی در حالی برای ذوب‌آهن رقم 
خورد که ربیعی برای اولین بار در این فصل 
از شایان مصلح مدافع سابق پرسپولیس 
در ترکیب اصلی خود خودش استفاده 
می‌کرد و او موفق شد عملکرد خوبی از 
خود بر جای بگذارد و در نیمه اول یک توپ 
را از روی خط دروازه ذوب‌آهن برگشت داد تا 
تیمش را در بازی نگه دارد و نهایتاً در نیمه 
دوم نتیجه‌ بزرگی به سود گاندوها رقم خورد. 
شایان مصلح پس از این پیروزی واکنش 
جالبی در اینستاگرام داشت و با انتشار 
پستی در این خصوص نوشت: »+علم بهتر 
 است یا ثروت؟ -برد سه هیچ توی خونه 

حریف«

با تصمیم کمیته انضباطی 

 نقره داغ ذوبی‌ها با جریمه میلیاردی
کمیته انضباطی رأی بازی هفته هفتم ذوب‌آهن 
و آلومینیوم را اعام کرد. این دیدار که با نتیجه 
عجیب چهار بر صفر به سود ایرالکو در اصفهان 
به پایان رسیده بود، حواشی خاص خودش 
را داشت‌. حالا باشگاه میزبان به جریمه مالی 
بسیاری سنگین و بی‌سابقه‌ای محکوم شده 
است. البته باشگاه آلومینیوم نیز به علت تخلف 
تماشاگرانش محکوم به جریمه مالی شد که به 
مراتب کمتر از جریمه ذوبی‌هاست. رأی کمیته 

انضباطی به این شرح است:
باشگاه آلومینیوم اراک به دلیل فحاشی 
تماشاگران منتسب به این باشگاه به بازیکنان 
حریف ۵۰ میلیون تومان جریمه نقدی شد. 
این حکم قطعی و قابل اجراست و این باشگاه 
ملزم به پرداخت مبلغ جریمه است. باشگاه 
ذوب‌آهن نیز به دلیل ورود تماشاگر منتسب به 
این باشگاه، به محل تونل و درگیری با بازیکنان 
حریف و نقض اصول کلی رفتار به پرداخت 
۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان جریمه نقدی 
محکوم شد که این حکم قابل تجدیدنظرخواهی 

خواهد بود.

برنامه سپاهان برای تقابل با شارجه

سپاهان در گروه C لیگ قهرمانان آسیا 2 با 
الوحدات اردن، استقلال تاجیکستان و شارجه 
امارات همگروه است. طبق برنامه‌ریزی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا این تیم از ساعت 
17:30روز سه‌شنبه هفته جاری اول آبان 
ماه در امارات میهمان شارجه است. کاروان 
طلایی‌پوشان امروز راهی شارجه خواهد شد و 
روز دوشنبه یک جلسه تمرینی پیش از مسابقه 
در ورزشگاه خانگی رقیب که به نام تیم اماراتی 
است، برگزار خواهد کرد. شاگردان مورایس 
بلافاصله بعد از برگزاری دیدارشان به ایران 
برمی‌گردند تا کارشان را دنبال کنند. کامارا 
بازیکن اهل موریتانی سپاهان پس از برگزاری 
دیدارهای ملی به تمرینات طلایی‌پوشان 

اضافه شد.

برنامه لیگ برتر

هفته نهم

جمعه 4 آبان

17:45������������������������������� ذوب‌آهن- گل‌گهرسیرجان 

17:45������������������� نساجی مازندران-استقلال خوزستان

18:00 ������������������������������������ هوادار- چادرملو اردکان 

18:00 ������������������������������������� مس رفسنجان- ملوان 

شنبه 5 آبان

17:00 ����������������������������������� خیبر خرم‌آباد-استقلال   

19:15 ���������������������������� پرسپولیس- شمس‌آذر قزوین  

یکشنبه 6 آبان

تراکتور-آلومینیوم اراک   ����������������������������������� 16:45

فولاد-سپاهان  ���������������������������������������������� 18:15

هفته دهم لیگ برتر

چهارشنبه 9 آبان

18:00�������������������������� استقلال خوزستان -پرسپولیس 

پنجشنبه 10 آبان

17: 45� ��������������������������������������� استقلال – تراکتور 

جمعه 11 آبان

17: 30������������������������������� چادرملو اردکان- ذوب‌آهن 

گل‌گهرسیرجان- فولاد �������������������������������������30 :17

17: 45� ������������������������������������������� ملوان – هوادار 

17: 45� سپاهان- آلومینیوم اراک ��������������������������������

17: 45� ���������������������� شمس‌آذر قزوین- خیبر خرم آباد 

17: 45� ��������������������� نساجی مازندران- مس رفسنجان 


